PROGRAMME DE RACHAT

Dénomination sociale de I'émetteur :  [CNIM |

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCl...) [ACTIONS Date de début du programme

25/05/2016

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de :  |mai 2017 |

I. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenu de maniere directe et indirecte a la date du descriptif (en titres + en pourcentage) : | 150 804
Solde au 01/05/2017, date de la derniére déclaration : | 151 653
Nombre de titres achetés dans le mois dans le cadre du contrat de liquidité : 1 241
Nombre de titres vendus dans le mois dans le cadre du contrat de liquidité : 2 090
Nombre de titres transférés (1) dans le mois "N/A
Nombre de titres annulés dans le mois : N/A
Rachat auprés de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois N/A

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...
(2) A la date d'établissement de la présente déclaration



Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A I'exclusion d'opérations réalisées a I'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles I'information doit étre donnée dans le
tableau suivant

Date de
transaction
jilmm/aaaa

Nom de
I'intermédiaire

Achat /
Vente /
Transfert

@)

Nombre de
titres (3)

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans le
cadre d'un contrat de
liquidité

Cours de la
transaction

(4)

Montant

Commentaires

(2) Preciser la nature de l'operation de trans

ert (exercice d'options attribuees aux salaries, de titres de creances donnant acces au capital...)
(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée a des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus
haut et le cours le plus bas

02/05/2017
02/05/2017
03/05/2017
03/05/2017
04/05/2017
04/05/2017
05/05/2017
05/05/2017
08/05/2017
08/05/2017
09/05/2017
09/05/2017
10/05/2017
10/05/2017
11/05/2017
11/05/2017
12/05/2017
12/05/2017
15/05/2017
15/05/2017
16/05/2017
16/05/2017
17/05/2017
17/05/2017
18/05/2017
18/05/2017
19/05/2017
19/05/2017
22/05/2017
22/05/2017
23/05/2017
23/05/2017
24/05/2017
24/05/2017
25/05/2017
25/05/2017
26/05/2017
26/05/2017
29/05/2017
29/05/2017
30/05/2017
30/05/2017
31/05/2017
31/05/2017

EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE

PP PP2PL2LPPL2PL{P2P<222>I{P>PI>

122

20

80

- 350
62
- 128

- 365
33

173
154

- 150
11

90
116
22

- 135
52

- 152
85

- 137

20

76

40

67

- 116

122

20

80

- 350
62
- 128

- 365
33

173
154

- 150
11

90
116
22

- 135
52

- 152
85

- 137

20

76

40

67
- 116

126
126
126
126
127
127
127
127
127
129
130
130
134
133
135
135
134
135
135
135
135
135
135
135
134
134
134
135
135
136
136
137
138
138
139
139
139
139
139
139
139
139
139
140

15376

- 9337
2518

- 5053
127

- 6605
10 146

- 5208
127

- 45018
8071

- 16 702
805

- 48 479
4 457

- 4056
23 256

- 2556
20716

- 20244
1481

- 2023
12 117

- 1347
15 545

- 2550
2947

- 18194
7027

- 6781
681

- 20763
11722

- 11738
696

- 19077
2784

- 2091
10 567

- 12128
5573

- 2788
9320

- 16214




Stock initial :
Stock final :

6 035
5 186

20170501
20170531

Quantity

Gross
Price

BUY
Net Price

Gross

Net

Consideratio Consideratio

n

n

Quantity

Gross
Price

SELL
Net Price

Gross
Consideratio
n

Net
Consideratio
n

02/05/2017 126,029 126,029 15 375,538 15 375,538 126,174 126,174 9 336,876 9 336,876
03/05/2017 20 125,905 125,905 2 518,100 2 518,100 40 126,325 126,325 5 053,000 5 053,000
04/05/2017 1 126,580 126,580 126,580 126,580 52 127,022 127,022 6 605,144 6 605,144
05/05/2017 80 126,820 126,820 10 145,600 10 145,600 41 127,034 127,034 5208,394 5208,394
08/05/2017 1 127,150 127,150 127,150 127,150 350 128,622 128,622 45 017,700 45 017,700
09/05/2017 62 130,177 130,177 8 070,974 8 070,974 128 130,487 130,487 16 702,336 16 702,336
10/05/2017 6 134,153 134,153 804,918 804,918 365 132,819 132,819 48 478,935 48 478,935
11/05/2017 33 135,052 135,052 4 456,716 4 456,716 30 135,209 135,209 4 056,270 4 056,270
12/05/2017 173 134,426 134,426 23 255,698 23 255,698 19 134,503 134,503 2 555,557 2 555,557
15/05/2017 154 134,520 134,520 20 716,080 20 716,080 150 134,959 134,959 20 243,850 20 243,850
16/05/2017 11 134,676 134,676 1481,436 1481,436 15 134,840 134,840 2 022,600 2 022,600
17/05/2017 90 134,629 134,629 12 116,610 12 116,610 10 134,716 134,716 1 347,160 1 347,160
18/05/2017 116 134,006 134,006 15 544,696 15 544,696 19 134,210 134,210 2 549,990 2 549,990
19/05/2017 22 133,936 133,936 2 946,592 2 946,592 135 134,770 134,770 18 193,950 18 193,950
22/05/2017 52 135,134 135,134 7 026,968 7 026,968 50 135,625 135,625 6 781,250 6 781,250
23/05/2017 5 136,186 136,186 680,930 680,930 152 136,596 136,596 20 762,592 20 762,592
24/05/2017 85 137,911 137,911 11 722,435 11 722,435 85 138,097 138,097 11 738,245 11 738,245
25/05/2017 5 139,180 139,180 695,900 695,900 137 139,247 139,247 19 076,839 19 076,839
26/05/2017 20 139,215 139,215 2 784,300 2 784,300 15 139,384 139,384 2 090,760 2 090,760
29/05/2017 76 139,044 139,044 10 567,344 10 567,344 87 139,398 139,398 12 127,626 12 127,626
30/05/2017 40 139,315 139,315 5 572,600 5 572,600 20 139,420 139,420 2 788,400 2 788,400
31/05/2017 67 139,100 139,100 9 319,700 9 319,700 116 139,772 139,772 16 213,552 16 213,552
Bought : 1241 (22 transaction(s)) Sold : 2 090 (22 transaction(s))
Share at : 133,809 (Gross) 7548,039318 Share at : 133,469 (Gross) Avg cons. : 12 679,592
133,809 (Net) 7548,039318 133,469 (Net) 12 679,592
ACINEIEENS Added : (0 transaction(s)) Removed : (0 transactions) (0 transaction(s




02/05/2017

02/05/2017

03/05/2017

03/05/2017

04/05/2017

04/05/2017

05/05/2017

05/05/2017

08/05/2017

08/05/2017

09/05/2017

09/05/2017

10/05/2017

10/05/2017

11/05/2017

11/05/2017

12/05/2017

12/05/2017

15/05/2017

15/05/2017

16/05/2017

16/05/2017

17/05/2017

17/05/2017

18/05/2017

18/05/2017

19/05/2017

19/05/2017

22/05/2017

22/05/2017

23/05/2017

23/05/2017

24/05/2017

24/05/2017

25/05/2017

25/05/2017

26/05/2017

26/05/2017

29/05/2017

29/05/2017

30/05/2017

30/05/2017

31/05/2017

31/05/2017

EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE

PP PP{PPP{PP{P2222>I2>I>

122
-74

20
-40

-52
80
-41

-350
62
-128

-365
33
-30
173
-19
154
-150
11
-15
90
-10
116
-19
22
-135
52
-50

-152
85
-85

-137
20
-15
76
-87
40
-20
67
-116

126,029
126,174
125,905
126,325
126,58
127,022
126,82
127,034
127,15
128,622
130,177
130,487
134,153
132,819
135,052
135,209
134,426
134,503
134,52
134,959
134,676
134,84
134,629
134,716
134,006
134,21
133,936
134,77
135,134
135,625
136,186
136,596
137,911
138,097
139,18
139,247
139,215
139,384
139,044
139,398
139,315
139,42
139,1
139,772

15375,538
-9336,876
2518,1
-5053
126,58
-6605,144
10145,6
-5208,394
127,15
-45017,7
8070,974
-16702,336
804,918
-48478,935
4456,716
-4056,27
23255,698
-2555,557
20716,08
-20243,85
1481,436
-2022,6
12116,61
-1347,16
15544,696
-2549,99
2946,592
-18193,95
7026,968
-6781,25
680,93
-20762,592
11722,435
-11738,245
695,9
-19076,839
2784,3
-2090,76
10567,344
-12127,626
5572,6
-2788,4
9319,7
-16213,552



IIl. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES

Date de Nombre Opération Marché organisé
. Nom de Achat / Cours de la p, . 9 .
transaction] .. L de . Montant dérivée / Commentaires
.. I'intermédiaire| Vente . transaction . L a .
ji/mm/aaaa titres sous-jacente (1) gréagré

(1) Préciser s'il s'agit de I'exercice de [Nbre] d'options d'achat acquises le [date] ou du débouclage d'une opération a terme dont les caractéristiques
sont a préciser




V. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES)

Date de Nombre| Options ; Marché
. Nom de Achat . ; & oo Prix : . :
transaction | ... Y e de titres|d'achat /JEchéance] ,, . __|Prime]organisé /JCommentaires
" l'intermédiaire |/ Vente d'exercice L x
jilmm/aaaa Q) Terme gré agré

(1) Préciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par dérivé).




V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES

Date de
transactio
n
jilmm/aaaa

Nom de
|'intermédiair
e

Achat
/ Vente

Nombre
de
titres

(1)

Options
d'achat /
Terme

Echéance

Prix
d'exercice

Prime

Marché
organisé /
gréagré

Commentaires

(1) Préciser la quotité (nombre

de titres sous-jacents par dérivé).




	2017-05-31_Déclaration AMF CNIM 20170601_1
	Informations cumulées

	2017-05-31_Déclaration AMF CNIM 20170601_2
	Comptant

	2017-05-31_Déclaration AMF CNIM 20170601_3
	Data exane

	2017-05-31_Déclaration AMF CNIM 20170601_4
	Data pasted

	2017-05-31_Déclaration AMF CNIM 20170601_5
	Produits dérivés

	2017-05-31_Déclaration AMF CNIM 20170601_6
	Produits dérivés

	2017-05-31_Déclaration AMF CNIM 20170601_7
	Produits dérivés


