

## PROGRAMME DE RACHAT

Dénomination sociale de l'émetteur : **CNIM**

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...) **ACTIONS**

Date de début du programme

**25/05/2016**

### TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de : **mai 2017**

#### I. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenue de manière directe et indirecte à la date du descriptif (en titres + en pourcentage) : **150 804**

Solde au 01/05/2017, date de la dernière déclaration : **151 653**

Nombre de titres achetés dans le mois dans le cadre du contrat de liquidité : **1 241**

Nombre de titres vendus dans le mois dans le cadre du contrat de liquidité : **2 090**

Nombre de titres transférés (1) dans le mois : **N/A**

Nombre de titres annulés dans le mois : **N/A**

Rachat auprès de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois : **N/A**

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital...

(2) A la date d'établissement de la présente déclaration

## II. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées à l'exercice ou à l'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit être donnée dans le tableau suivant

Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiaire	Achat / Vente / Transfert (2)	Nombre de titres (3)	Dont nombre de titres achetés/vendus dans le cadre d'un contrat de liquidité	Cours de la transaction (4)	Montant	Commentaires
(2) Preciser la nature de l'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital...)							
(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc							
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la même journée à des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus haut et le cours le plus bas							
02/05/2017	EXANE	A	122	122	126	15 376	
02/05/2017	EXANE	V	- 74	- 74	126	- 9 337	
03/05/2017	EXANE	A	20	20	126	2 518	
03/05/2017	EXANE	V	- 40	- 40	126	- 5 053	
04/05/2017	EXANE	A	1	1	127	127	
04/05/2017	EXANE	V	- 52	- 52	127	- 6 605	
05/05/2017	EXANE	A	80	80	127	10 146	
05/05/2017	EXANE	V	- 41	- 41	127	- 5 208	
08/05/2017	EXANE	A	1	1	127	127	
08/05/2017	EXANE	V	- 350	- 350	129	- 45 018	
09/05/2017	EXANE	A	62	62	130	8 071	
09/05/2017	EXANE	V	- 128	- 128	130	- 16 702	
10/05/2017	EXANE	A	6	6	134	805	
10/05/2017	EXANE	V	- 365	- 365	133	- 48 479	
11/05/2017	EXANE	A	33	33	135	4 457	
11/05/2017	EXANE	V	- 30	- 30	135	- 4 056	
12/05/2017	EXANE	A	173	173	134	23 256	
12/05/2017	EXANE	V	- 19	- 19	135	- 2 556	
15/05/2017	EXANE	A	154	154	135	20 716	
15/05/2017	EXANE	V	- 150	- 150	135	- 20 244	
16/05/2017	EXANE	A	11	11	135	1 481	
16/05/2017	EXANE	V	- 15	- 15	135	- 2 023	
17/05/2017	EXANE	A	90	90	135	12 117	
17/05/2017	EXANE	V	- 10	- 10	135	- 1 347	
18/05/2017	EXANE	A	116	116	134	15 545	
18/05/2017	EXANE	V	- 19	- 19	134	- 2 550	
19/05/2017	EXANE	A	22	22	134	2 947	
19/05/2017	EXANE	V	- 135	- 135	135	- 18 194	
22/05/2017	EXANE	A	52	52	135	7 027	
22/05/2017	EXANE	V	- 50	- 50	136	- 6 781	
23/05/2017	EXANE	A	5	5	136	681	
23/05/2017	EXANE	V	- 152	- 152	137	- 20 763	
24/05/2017	EXANE	A	85	85	138	11 722	
24/05/2017	EXANE	V	- 85	- 85	138	- 11 738	
25/05/2017	EXANE	A	5	5	139	696	
25/05/2017	EXANE	V	- 137	- 137	139	- 19 077	
26/05/2017	EXANE	A	20	20	139	2 784	
26/05/2017	EXANE	V	- 15	- 15	139	- 2 091	
29/05/2017	EXANE	A	76	76	139	10 567	
29/05/2017	EXANE	V	- 87	- 87	139	- 12 128	
30/05/2017	EXANE	A	40	40	139	5 573	
30/05/2017	EXANE	V	- 20	- 20	139	- 2 788	
31/05/2017	EXANE	A	67	67	139	9 320	
31/05/2017	EXANE	V	- 116	- 116	140	- 16 214	

CNIM.LY									
Stock initial :					6 035	20170501			
Stock final :					5 186	20170531			

Date	BUY					SELL				
	Quantity	Gross Price	Net Price	Gross Consideratio n	Net Consideratio n	Quantity	Gross Price	Net Price	Gross Consideratio n	Net Consideratio n
02/05/2017	122	126,029	126,029	15 375,538	15 375,538	74	126,174	126,174	9 336,876	9 336,876
03/05/2017	20	125,905	125,905	2 518,100	2 518,100	40	126,325	126,325	5 053,000	5 053,000
04/05/2017	1	126,580	126,580	126,580	126,580	52	127,022	127,022	6 605,144	6 605,144
05/05/2017	80	126,820	126,820	10 145,600	10 145,600	41	127,034	127,034	5 208,394	5 208,394
08/05/2017	1	127,150	127,150	127,150	127,150	350	128,622	128,622	45 017,700	45 017,700
09/05/2017	62	130,177	130,177	8 070,974	8 070,974	128	130,487	130,487	16 702,336	16 702,336
10/05/2017	6	134,153	134,153	804,918	804,918	365	132,819	132,819	48 478,935	48 478,935
11/05/2017	33	135,052	135,052	4 456,716	4 456,716	30	135,209	135,209	4 056,270	4 056,270
12/05/2017	173	134,426	134,426	23 255,698	23 255,698	19	134,503	134,503	2 555,557	2 555,557
15/05/2017	154	134,520	134,520	20 716,080	20 716,080	150	134,959	134,959	20 243,850	20 243,850
16/05/2017	11	134,676	134,676	1 481,436	1 481,436	15	134,840	134,840	2 022,600	2 022,600
17/05/2017	90	134,629	134,629	12 116,610	12 116,610	10	134,716	134,716	1 347,160	1 347,160
18/05/2017	116	134,006	134,006	15 544,696	15 544,696	19	134,210	134,210	2 549,990	2 549,990
19/05/2017	22	133,936	133,936	2 946,592	2 946,592	135	134,770	134,770	18 193,950	18 193,950
22/05/2017	52	135,134	135,134	7 026,968	7 026,968	50	135,625	135,625	6 781,250	6 781,250
23/05/2017	5	136,186	136,186	680,930	680,930	152	136,596	136,596	20 762,592	20 762,592
24/05/2017	85	137,911	137,911	11 722,435	11 722,435	85	138,097	138,097	11 738,245	11 738,245
25/05/2017	5	139,180	139,180	695,900	695,900	137	139,247	139,247	19 076,839	19 076,839
26/05/2017	20	139,215	139,215	2 784,300	2 784,300	15	139,384	139,384	2 090,760	2 090,760
29/05/2017	76	139,044	139,044	10 567,344	10 567,344	87	139,398	139,398	12 127,626	12 127,626
30/05/2017	40	139,315	139,315	5 572,600	5 572,600	20	139,420	139,420	2 788,400	2 788,400
31/05/2017	67	139,100	139,100	9 319,700	9 319,700	116	139,772	139,772	16 213,552	16 213,552

Operation	Bought :	1 241 (22 transaction(s))	Sold :	2 090 (22 transaction(s))
	Share at :	133,809 (Gross) 133,809 (Net)	7548,039318	Share at : 133,469 (Gross) 133,469 (Net)
Adjustement	Added :	(0 transaction(s))		Removed : (0 transactions)
				(0 transaction(s))

02/05/2017	EXANE	A	122	126,029	15375,538
02/05/2017	EXANE	V	-74	126,174	-9336,876
03/05/2017	EXANE	A	20	125,905	2518,1
03/05/2017	EXANE	V	-40	126,325	-5053
04/05/2017	EXANE	A	1	126,58	126,58
04/05/2017	EXANE	V	-52	127,022	-6605,144
05/05/2017	EXANE	A	80	126,82	10145,6
05/05/2017	EXANE	V	-41	127,034	-5208,394
08/05/2017	EXANE	A	1	127,15	127,15
08/05/2017	EXANE	V	-350	128,622	-45017,7
09/05/2017	EXANE	A	62	130,177	8070,974
09/05/2017	EXANE	V	-128	130,487	-16702,336
10/05/2017	EXANE	A	6	134,153	804,918
10/05/2017	EXANE	V	-365	132,819	-48478,935
11/05/2017	EXANE	A	33	135,052	4456,716
11/05/2017	EXANE	V	-30	135,209	-4056,27
12/05/2017	EXANE	A	173	134,426	23255,698
12/05/2017	EXANE	V	-19	134,503	-2555,557
15/05/2017	EXANE	A	154	134,52	20716,08
15/05/2017	EXANE	V	-150	134,959	-20243,85
16/05/2017	EXANE	A	11	134,676	1481,436
16/05/2017	EXANE	V	-15	134,84	-2022,6
17/05/2017	EXANE	A	90	134,629	12116,61
17/05/2017	EXANE	V	-10	134,716	-1347,16
18/05/2017	EXANE	A	116	134,006	15544,696
18/05/2017	EXANE	V	-19	134,21	-2549,99
19/05/2017	EXANE	A	22	133,936	2946,592
19/05/2017	EXANE	V	-135	134,77	-18193,95
22/05/2017	EXANE	A	52	135,134	7026,968
22/05/2017	EXANE	V	-50	135,625	-6781,25
23/05/2017	EXANE	A	5	136,186	680,93
23/05/2017	EXANE	V	-152	136,596	-20762,592
24/05/2017	EXANE	A	85	137,911	11722,435
24/05/2017	EXANE	V	-85	138,097	-11738,245
25/05/2017	EXANE	A	5	139,18	695,9
25/05/2017	EXANE	V	-137	139,247	-19076,839
26/05/2017	EXANE	A	20	139,215	2784,3
26/05/2017	EXANE	V	-15	139,384	-2090,76
29/05/2017	EXANE	A	76	139,044	10567,344
29/05/2017	EXANE	V	-87	139,398	-12127,626
30/05/2017	EXANE	A	40	139,315	5572,6
30/05/2017	EXANE	V	-20	139,42	-2788,4
31/05/2017	EXANE	A	67	139,1	9319,7
31/05/2017	EXANE	V	-116	139,772	-16213,552

### III. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES

**IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES)**

Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiaire	Achat / Vente	Nombre de titres (1)	Options d'achat / Terme	Échéance	Prix d'exercice	Prime	Marché organisé / gré à gré	Commentaires
-----------------------------------	------------------------	---------------	----------------------	-------------------------	----------	-----------------	-------	-----------------------------	--------------

(1) Préciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par dérivé).

## V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES

Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiaire	Achat / Vente	Nombre de titres (1)	Options d'achat / Terme	Échéance	Prix d'exercice	Prime	Marché organisé / gré à gré	Commentaires
-----------------------------------	------------------------	---------------	----------------------	-------------------------	----------	-----------------	-------	-----------------------------	--------------

(1) Préciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par dérivé).